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en Arbejdsløshed af én saadan kriseagtig Karakter som den nuværende i sig selv med- 
fører en Stigning i Direktoratets Arbejde. Samtlige disse Forhold har bevirket, at Direk- 
toratet har maattet beskæftige midlertidig Medhjælp i langt større Omfang end det kunde 
forudses ved Udarbejdelse af Forslaget til Finansloven for indeværende Finansaar. 

Den samlede Udgift til Medhjælp i Finansaaret maa efter Direktoratets Indstil- 
ling anslaas til ca. 22 000 Kr., hvortil maa lægges et Beløb af 500 Kr. til eventuel nød- 
vendig Medhjælp udover den nu antagne, altsaa ialt 22 500 Kr. 

Af dette Beløb afholder Arbejdsløshedsfonden til Dækning af Ud- 
gifter til den Medhjælp, der særligt beskæftiges ved Administrationen af 
Fonden, et Beløb af 8 000 홢 

14 500 Kr. ' 
Paa Finansloven er bevilget 8 000 홢 
Merudgift . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6 500 Kr. 

der herved søges bevilget. 
Til 44. De ovenfor ad Nr. 43 Medhjælp anførte Forhold har ogsaa bevirket en 

betydelig Stigning i Kontorholdsudgifter, navnlig til Tryksagsudgifter, hvorved særlig 
skal fremhæves, at de nye Lovbestemmelser har nødvendiggjort Udsendelse af et stort 
Antal vejledende Cirkulærer til samtlige Arbejdsløshedskasser og disses enkelte Afde- 
linger, samt Udarbejdelse af nye Formularer m. v. De samlede Kontorholdsudgifter, 
heri inkluderet Udgifter paa ca. 2500 Kr. til Anskaffelse af 2 Regnemaskiner, maa efter 
Direktoratets Indstilling anslaas til ca. 32 000 Kr., hvoraf Arbejdsløshe,dsfonden som den 
særlig Fondens Administration vedrørende Del af Udgifterne dækker de 5000 Kr., 

altsaa til Rest 27 000 Kr. 
Paa Finansloven er bevilget 22 500 홢 

Merudgift... , 4 500 Kr. 
der herved søges bevilget. 

Til 45. Ultimo December er paa denne Konto forbrugt ca. 2800 Kr., saaledes 
a t  Kontoen allerede er overskredet med 300 Kr. Udgifter til Tjenesterejser i den resterende 
Del af Finansaaret anslaar Direktoratet til ca. 1000 Kr., saaledes at Merudgiften vil 
udgøre 1300 Kr., der herved søges bevilget. 

Til 46. I Skrivelse af 31. Marts 1933 (Aktstykke Nr. 175) har Folketingets Fi- 
nansudvalg givet sin Tilslutning til, at Bevillingen til Udgifter ved Revisioner i Arbejds- 
løshedskasserne og Fortsættelseskasserne forhøjes til 4200 Kr. samt givet Tilslutning 
til, at Forhøjelsen for indeværende Finansaar, 2100 Kr., afholdes paa forventet Til- 

. lægsbevilling. 

Til 47. Af Hensyn til hurtig Fremme af Arbejdet maa Direktoratet i stigende 
Omfang benytte Personalet til Ekstraarbejde udenfor Kontortiden. Da dette Arbejde 
ofte kræves udført i forceret Tempo og maa udføres om Aftenen, og da Direktoratet har 
fundet det urimeligt, at Personalet, navnlig den lavere lønnede Del af dette (Kontorister), 
skal præstere saadant Arbejde uden særligt Vederlag, har Direktoratet fundet det ønske- 
ligt, at der i ganske enkelte Tilfælde, hvor Kontorister undet særlig vanskelige Forhold 
har maattet udføre Ekstraarbejde, ydes de paagældende et særligt Vederlag. Da Reglen 
i Tjenestemandslovens § 42 forhindrer, at saadant Vederlag afholdes af Medhjælps- 
summen for saa vidt angaar Tjenestemænd, medens Paragraffens 2. Stk._ forudsætter, 
at der under særlige Forhold ved Finanslovsbevilling kan stilles Beløb til Raadighed 
til dette Formaal, har Direktoratet indstillet, at der søges bevilget et Beløb af 400 Kr. 
til Ydelse af Vederlag een Gang for alle. I Overensstemmelse med Direktoratets Ind- 
stilling søges et Beløb paa 400 Kr. herved bevilget. 

Til 48. Den store Arbejdsløshed har bevirket Stigning i Antallet af Klagesager, 
hvilket har nødvendiggjort ekstraordinært mange Nævnsmøder. 

Ultimo December er paa denne Konto forbrugt ca. 1800 Kr., og Direktoratet 
anslaar Udgiften i den resterende Del af Finansaaret til ca. 700 Kr., ia l t . .  2 500 Kr. 

Bevilling 2 000 홢 
Merudgift ' .500 Kr. 

der herved søges bevilget. 


